

## Hej alla föräldrar och välkomna till 2013 års säsong med IFK Grimslöv.

Vi hoppas och tror att ni kommer att trivas, och ser fram mot givande träningar och många trevliga möten i olika sammanhang. Vi vet att våra ungdomstränare med lagom blandning lekfullhet och disciplin kommer att ha kul tillsammans med era barn.

Alla ledare och förtroendevalda jobbar givetvis helt ideellt.

Vi kommer inte heller i år att kräva någon träningsavgift för barn och ungdomar.

**Däremot är det obligatoriskt att man som förälder ställer upp i en grupp per barn.**

Har ni flera barn lämnar man in lapp per barn. Ni behöver max lämna in två lappar.

Räkna med att ställa upp minst två gånger under säsongen beroende på hur stor gruppen blir och intresse från er. De här arrangemangen handlar om stora inkomster för föreningen.

Vår största utgift är underhåll av planer och fastigheter, så Ni jobbar alltså för hela föreningen!

Samtliga kommer att få en noggrann genomgång på sina uppgifter. Ingen ska behöva vara tveksam om vad som ska göras eller hur uppgiften ska utföras.

**Rangordna 1-3 de grupper som ni kan tänka er att hjälpa till i.**

Vi vill hälsa alla nya föräldrar välkomna och är det något som ni undrar över så slå en signal till någon av de ansvariga för gruppen.

### **MATCHVÄRDAR**

Hjälpa till vid A-lagets hemmamatcher med kiosken, lotteri och entrén.

Ansvarig: Magnus Rüden 0470-321 30

### **BILBINGOGRUPPEN**

Hjälper till vid bilbingot som är onsdagar juni-augusti.

Sätt kryss vid ett av valen eller båda

\_\_\_ Parkeringen ca mellan kl. 17.00-19.00

\_\_\_ Försäljning av lotter, bingobrickor m.m ca mellan kl. 17.30-21.00

Ansvarig: Inger Stensson 0470-75 06 48

### **AKTIVITETSGRUPPEN**

Hjälper till vid arrangemang som

Fotbollens Dag och Grimslövs Julmarknad.

Ansvariga: Ungdomssektionen.

### **STÄDNING**

Städning av omklädningsrum, toaletter, klubbstuga

Kan göras i samband med att man väntar på sitt barn som tränar.

Ansvariga: Ungdomssektionen

### **FOTBOLLSSKOLAN**

Hjälpa till i köket eller som ledare under Fotbollskolan.

Ansvariga: Ungdomssektionen

Hälsningar från Styrelsen och Ungdomssektionen i IFK Grimslöv

Barnets namn: \_\_\_\_\_

Lag: \_\_\_\_\_

Förälderns/föräldrarnas namn: \_\_\_\_\_

e-post \_\_\_\_\_ Tfn: \_\_\_\_\_

**Lämna ifylld lapp till ledaren i ditt lag senast den 21 april.**